K04.360 , ut sto, curro: stor, curror non **dicimus**. Deponentia quae sunt? Quae **in r desinunt, ut passiuu**, sed **ea** dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae in r desinunt, ut depone

04.359 nt et accepta r littera faciunt ex se passiuu, ut lego, legor. Passiuu quae sunt? Quae in r desinunt et **ea** dempta redeunt in actiuu, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut act

04.396 liphe est per interceptionem concurrentium uocalium lubrica quaedam lenisque conliso, ut ‘atque **ea** diuersa penitus dum parte geruntur’. // Haec a quibusdam syncrasis nominatur. Echthipsis est co

04.378 actus uirtute. 10. Omnia nomina ablatiuo casu singulari quinque litteris uocalibus terminantur, sed **ea** dumtaxat quae non sunt aptota: in illis enim regula non tenetur. Quaecumque nomina ablatiuo

H04.358 aris is eius ei eum **o** ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos **o** ab eis; generis feminini numeri singularis **ea** eius ei eam **o** ab ea, et pluraliter eae earum eis eas **o** ab eis; generis neutri numeri singularis id ei

K04.358 gularis is eius ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis **ea** eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius e

H04.358 uraliter eae earum eis eas **o** ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id **o** ab eo, et pluraliter **ea** eorum eis ea **o** ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem **o** a

K04.358 t pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter **ea** eorum eis ea ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a qu

H04.358 ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos **o** ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam **o** ab ea, et pluraliter eae earum eis eas **o** ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id **o** ab eo, et p

K04.358 eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab **ea**, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et plura
 04.380 iua, quae rem praesentem notant, ut hic haec hoc; alia relatiua, quae rem absentem significant, ut is **ea** id; sunt alia magis demonstratiua, ut eccum eccam, ellum ellam. Genera pronominiibus, ita ut n
 04.384 te ab illo. Quae in it exeunt, casui seruiunt datiuo, ut contingit mihi tibi illi. Quae uero in et exeunt, **ea** modo datiuo, modo accusatiuo casui seruiunt: datiuo, ut libet mihi tibi illi; accusatiuo, ut decet
 04.377 qua fuerit nominatiuus casus, ut praefectus equitum, senatus consultum. Prouidendum est autem, ne **ea** nomina conponamus, quae aut composita sunt aut conponi omnino non possunt. 9. Casus sunt s
 04.378 ac Musa, harum Musarum, his et ab his Musis. Necessae est autem contra hanc regulam declinentur **ea** nomina, in quibus genera discernenda sunt, ut ab hac dea, harum dearum, his et ab his deabus, n
H04.358 rum eis eas **o** ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id **o** ab eo, et pluraliter ea eorum eis **ea** **o** ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem **o** a quo uel a qui
K04.358 e earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis **ea** ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et
 04.380 ronomina, ut quis, aut composita, ut quisquis. Composita pronomina secundum formam nominum ex **ea** parte declinantur, qua pronomem fuerit casus nominatiui; cuius rei exempla sunt haec, quisquis, [
 04.377 ari, ut eques Romanus, praetor urbanus; quae ex nominatiuo et quolibet alio casu composita fuerint, **ea** parte declinari tantum, qua fuerit nominatiuus casus, ut praefectus equitum, senatus consultum.
 04.371 nis causa, ut in aduerbio pone, ideo ne uerbum putetur imperatiui modi, neque circumflexus nisi in **ea** particula, quae est ergo. Acutus accentus est nota per obliquum ascendens in dexteram partem /
 04.381 s et qualitatem significet et quantitatem. Inter pronomina et articulos hoc interest, quod pronomina **ea** putantur, quae, cum sola sint, uicem nominis complent, ut quis, iste, ille; articuli uero cum [pron
 04.385 regulam non seruant, ut bene, male —faciunt enim bene melius optime, male peius pessime—, aut **ea**, quae a nomine uerboe non ueniunt, ut impune, saepe. Ceterum facile et difficile, quae ut aduer
 04.377 s, ut inepugnabilis, inperterritus. In declinatione compositorum nominum animaduertere debemus, **ea**, quae ex duobus nominatiuis composita fuerint, ex utraque parte per omnes casus declinari, ut eq

eadem (8) 04.357, **K04.369**, 04.371, 04.381, 04.388, 04.393, 04.402, 04.402.

K04.369 ns Graeca duplex. [aut cum correpta uocalis in unam desinit consonantem sequente statim uocali in **eadem** dictione]. Longa syllaba duo tempora habet, breuis unum. Syllaba apud metricos semipes
H04.371 mflexus autem, quotlibet syllabarum sit dictio, non tenebit nisi paenultimum locum. Grauis **poni** in **eadem** dictione uel cum acuto uel cum circumflexo potest, et hoc illi non est commune cum ceteris
K04.371 Circumflexus autem, quotlibet syllabarum sit dictio, non tenebit nisi paenultimum locum. Grauis in **eadem** dictione uel cum acuto uel cum circumflexo **poni** potest, et hoc illi non est commune cum c
 04.388 abent, nomina magis quam participia iudicantur, ut furibundus, moribundus. Sunt multa participia **eadem** et nomina, ut passus, uisus, cultus, quae tamen et in casibus discrepant et de temporibus din
 04.357 ae sunt infinita? Quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Genera pronominum quae sunt? **Eadem** fere quae et nominum: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commu
 04.402 i parcant. Aenigma est obscura sententia per occultam similitudinem rerum, ut \ ‘mater me genuit, **eadem** mox gignitur ex me’, // cum significet aquam in glaciem concrecere et ex eadem rursus eff
 04.393 ro alia ponitur, ut ‘toruumque repente Clamat’ pro torue: nomen pro aduerbio positum est. Fit et in **eadem** parte orationis hoc uitium, cum ipsa pro se non in loco suo neque ut conuenit ponitur, ut ‘cu
 04.381 t participiis iunguntur, ut hic huius huic hunc **o** ab hoc, et pluraliter hi horum his hos **o** ab his. Haec **eadem** pronomina et pro articulis et pro demonstratione ponuntur. Neuter, uter, {unus, [omnis]} alt
 04.402 mater me genuit, eadem mox gignitur ex me’, // cum significet aquam in glaciem concrecere et ex **eadem** rursus effluere. Charientismos est tropus, quo dura dictu gratius proferuntur, ut cum interr

cae (1) 04.358.

H04.358 iter ei eorum eis eos **o** ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam **o** ab ea, et pluraliter **cae** earum eis eas **o** ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id **o** ab eo, et pluraliter ea eoru
K04.358 uraliter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter **cae** earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum e

eam (3) 04.358, **H04.359**, 04.382.

H04.358 ei eum **o** ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos **o** ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei **eam** **o** ab ea, et pluraliter eae earum eis eas **o** ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id **o**
K04.358 eius ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei **eam** ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo,
H04.382 in prima persona indicatiui modi temporis praesentis numeri singularis e ante o habuerit, ut eo queo **eam** queam ibo quibo et a passiuo queor quear uel quibor, et **si qua** sunt similia. <04.383> Genera
K04.382 in prima persona indicatiui modi temporis praesentis numeri singularis e ante o habuerit, ut eo queo **eam** queam ibo quibo et a passiuo queor quear uel quibor, et **siqua** sunt similia. <04.383> Genera
H04.359 ittit? Interdum, cum i litteram non correptam habuerit sed productam, ut eo is ibo, queo quis quibo, **eam uel queam**. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Quae? Actiua, passiuua, neutra, deponentia,

eandem (2) 04.363, 04.366.

04.366 usatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Subter quam uim habet? **Eandem** quam superiores ad locum et in loco significantes. Quae praepositiones sunt, quae dictio
 04.363 cte, imprudenter. Aduerbia localia uel in loco sunt uel de loco uel ad locum. Sed in loco et de loco **eandem** significationem habent, ut intus sum, intus exeo, foris sum, foris uenio. Ad locum aliam si

earum (3) 04.358, 04.365, 04.389.

H04.389 OSITIONE Praepositio est pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem **earum** aut **complet** aut **mutat** aut minuit. Nam aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini
K04.389 OSITIONE. Praepositio est pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem **earum** aut **mutat** aut **complet** aut minuit. Nam aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini
 04.365 ONE Praepositio quid est? Pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem **earum** aut **complet** aut **mutat** aut minuit. Praepositioni quot accidunt? Vnum. Quid? Casus tantum.

H04.358 i eorum eis eos **o** ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam **o** ab ea, et pluraliter eae **earum** eis eas **o** ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id **o** ab eo, et pluraliter ea eorum
K04.358 ter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae **earum** eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis e
eas (2) 04.358, 04.389.

H04.358 is eos **o** ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam **o** ab ea, et pluraliter eae earum eis **eas** **o** ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id **o** ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea **o** ab
K04.358 m eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis **eas** ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. I
04.389 guntur et separantur ceterae omnes. Ex quibus in et con praepositiones, si ita compositae fuerint, ut **eas** statim s uel f litterae consequantur, plerumque producuntur, ut insula, infula, consilium, confes
ecastor (2) 04.362, 04.386.

04.362 biscum, uobiscum; uocandi, ut heus; respondendi, ut heu; separandi, ut seorsum; iurandi, ut edepol, **ecastor**, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut
04.386 biscum, uobiscum; uocandi, ut heus; respondendi, ut heu; separandi, ut seorsum; iurandi, ut edepol, **ecastor**, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut
eccam (2) 04.380, 04.380.